Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

ЛІВІДУМІСТІВСЬКИЙ САЛАТОНІК

[...] 16 settembre 1914 perché la autorizzò il dottor Giovanni Cavigliani che fece 16 settembre (in cui vennero uccisi) le sue domande per — ADJAV — oggi è in cura, e può
2000
essere dimesso (dopo qualche settimana di cure) con
100000 lire per curarsi (Ottavio, settant'anni circa, che ha dovuto
sacrificare tutto), oggi non può più uscire, anche perché ha
bisogno di assistenza di 10 milioni lire al giorno, e non si sa come
100000 lire. Oggi non si può più uscire, e non si sa cosa farà
domani, quando siate da sudoreto e calore su un
2000

HERODOTI HISTORIAR.

T. VI. P. II.

ADNOTATIONES

AD LIB. VII. c. 172. - IX.

ET AD VITAM HOMERI.

ADNOTATIONES

AD

HERODOTI LIBRUM SEPTIMUM.

CAP. CLXXII. 1 seq. Θεσσαλοὶ δὲ ὑπὸ ἀναγκῆς, etc.) Pavii acumen scopas hic animadvertisit dissolutas. Nam quid? an Thessali Medorum partes sequebantur, cum propterea ostendebant, sibi displicere quod ab Aleuadis factum? quae tamen in verbis eorumque cohaerentia mens. Velle Scriptorem, Thessalos, Aleuadarum dominatione pressos, primis belli initiosis ad Persas inclinasse: cognitis autem perfidorum consiliis, ad Graeciae concilium legatos de communione salute misisse. Itaque, aut excidissee aliquid, aut fuisse olim, τοπεῖται μηδιστρες διέδεξαν, ὅτι οὐ εφίνεται etc. cum principio Medorum partes fovissent, ostenderunt sibi non placere etc. Non profecto inutiliter. Mihi ex schedis Arch., parum adiutis, placuisse memini, ὡς δὲ ἔδεξαν, ita vero demonstrarunt, sibi displicere etc. ὡς δὲ hoc fere modo lib. IX. 34. Sed conjecturae non indulgeo. WESS. — Nec emendatione nec coniecturā indiget hic locus. Ac primum quidem minime sollicitandum verbum διέδεξαν: amat enim Scriptor pro simplici διενύειν compositum illud ponere, I. 31, 16. 73, 18. II. 134, 16. 162, 7. III. 72, 29. (ubi ex codd. Arch. et Vind. διαδεικνύσθω recipi debuerat.) III. 82, 17. VIII. 3, 10. IX. 58, 10. Tum vero etiam bene recteque habet ὡς particula, quae in plerisque locis modo citatis eadem ratione cum eodem verbo iuncta legitur. Nec vero ὡς διέδεξαν: debebat cum Valla, et qui eum secuti sunt, quum ostenderent intelligi, nec postquam ostenderunt, ut nos reddidimus, nec quoniam demonstravere, ut Schulzio placuit: sed plane sicut in locis laudatis, uti, sicuti, quemadmodum ostenderunt; nempe uti

Herodot. T. VI. P. II.

A 2

*quidem ea re, quae continuo deinde exponitur, scilicet
legatis ad Graecorum concilium missis, cum eis manu
tis quae mox commemorantur) satis et perspicue ostende
runt: satis, inquam et perspicue; nam composito verbo
diadicis paullo maior quaedam vis, quam simplici, in
esse videtur. Ostenderunt autem ea ratione, non placere
sibi Aleuadarum artificia, (de quibus vide supra, c. 6. et
cap. 130.) neque se partes amplexuros esse Persatum, nisi ne
cessitate fuerint coacti. conf. c. 174. S.*

[5. ἣν δὲ τῶν Ἰσθμῶν etc.) Conf. c. 145. S.]

11. ἡ σχέψη τοῦ πολέμου) Male absentiam praepositionis in Cod. Arch. laudavit Th. Galeus. Redibit c. 215. ἐστὶν ἡ σχέψη τοῦ πολέμου. Quo de genere plura lib. I. 143. WESS

17. οὐδεμίνιοι τέ τοι προσφέρειν) Nec debet, neque aequum erit, qualem dictionis usum explicuimus et excusimus antea. Nimium sane et solo e docti viri arbitrio pendens, αἰτίνιοι ήτοι οὐδεμίνιοι τοι προσφέρειν, nullam nobis culpam obiectare iure poteritis. Ἀναγκαῖον sequentia defendunt: estque saepe verissimum, Κρήτες οὐδὲν ανάγκης, Εν αριδ. Alcest. vs. 965. WESS. — Similiter Reiskius: *hanc tamen vobis est ius et fas nos armis cogendi. Satis, puto, faciat, non potestis nobis necessitatem imponere, scil. ut nos sorti* Persarum exercitui nos opponamus. S.

CAP. CLXXXIII. 5. τῆς Ἀχαιῶν ἐς "Αλον") Noīmētū
urbis litera liberavit superflua Gronov. Urbis incolas
Ἀλεῖς dixit Demosthenes, more istius aevi scriptoribus usitato: sic legit Harpoer. ubi nostris in Edd. Demosth. viril-
gatur: διαλλάσσειν τοὺς Ἀλεῖς πρὸς τοὺς Φερσαλίους, p. 205, 64.
infra οἱ Ἀλεῖς recte scriptum §. 68. sed τοὺς Ἀλεῖς dicebant
alterum apud eumdem recurrat p. 238. et 316. recte scri-
bitur p. 236. Ἀλον πολυφρούμενον: et p. 88, 1. Φερσαλίους
Ἀλον παρέδωκεν: ad hunc locum notata ubi citat Ulpianus
qui vocatur, p. 205, 64., nomen "Αλος in ὅλως sive deprava-
tum. Mendosa apud Suidam sic possunt quodammodo re-
integrari, si legatur: Ἀλεῖς - - - [Αλος] πόλις Θεσσαλίη-
οι δὲ πολῖται Ἀλεῖς. VALCK.

16. ὀψίτας συλλεγήνες) Eadem testimoniis IX. c. 26. et
c. 27. συλλεγήναι. Aliibi συλλεχθεῖς, τοιλεχθῆναι, et similis;
Nostro frequens tantur: nihil quidem interest utrum scri-
perit, sed scripsisse tamen videbitur ista talia ad eamdem

normam. Contra apud Demosthenem uno loco praebent Editiones συλλεχθέντες, Codices vero συλλεγθέντες: hoc iure Pier-
sonus alteri praetulit ad Moer. Att. p. 208. Aetate Demo-
sthenis suaviores istas formas probabant Attici; asperiores
aetate Herodoti. VALCK.

¶ 12. Εὐαίνεος ὁ Καρκίνου) Diodori Συνερὸς est lib. XI. 2. per-
geram scriptus. Polemarchi, e quibus Euænetus, [lin. 13.]
Spartanorum regum in castris atque expeditione primarii
fuerunt administri apud Thucydid. V. 66.; in civitate
aliis, de quibus Nic. Cratius Reip. Spartan. lib. II. 14.
inpositi negotiis. Hinc vero, ab illo neglectum, cognoscim-
us, regio plerumque genere fuisse: Aldum enim, particu-
larem negantem omittentem, bène H. Stephan. ex Codic-
cum consensione corredit. WESS.